
InteraktIvní aplIkace 
pro pedagogy a rodIče

Využijte osvědčené postupy a inspiraci 
přímo z praxe, propojte se s odborníky.

chytré vyhledávání
nalezněte snadno a rychle, 

co vás zajímá 

Interaktivní obsah naplněný 
praxí škol a odborníků
vyzkoušejte ověřené vzorové 
dokumenty, praktické příklady, 

metodiky a aktivity, domácí 
a zahraniční inspiraci

Mapa expertních služeb
vyhledejte si nejbližší školské 
poradenské zařízení nebo jiné 

odborníky a organizace, které se 
věnují speciálním vzdělávacím 

potřebám dětí

poradna 
využijte možnost kontaktovat 

naše metodiky

praktIcký průvodce společnýM vzděláváníM

obsah aplikace si můžete stáhnout k sobě do počítače i jako offline knihu v pdf.

www.zapojmevsechny.cz


spolupráce rodIny a školy

probléMové chování

asIstentI pedagoga

specIální vzdělávací potřeby

vedení škol a zřIzovatelé

hodnocení žáků

odlIšný Mateřský jazyk

školní poradcI, poradny a spc

nadané a MIMořádně nadané dětI

najděte odpovědI na svoje otázky

9témat
„Jako začínající učitelka se 

musím neustále sebevzdělávat 
a veškeré články (videa, aktivity 

atd.) jsou pro praxi velmi 
přínosné.“

„Hodně mě zaujaly především 
vzorové dokumenty, myslím, 
že je to výborná pomoc   
pro učitele.“ 

„Oceňuji řadu praktických příkladů, 
jak může škola mé dítě podpořit. 
Zároveň nyní lépe chápu přístup 

asistentky i učitelů a vidím, že i jinde 
přistupují k dětem s ADHD podobně.“    

Na přípravě obsahu aplikace se podílejí pedagogové, 
psychologové, poradenští pracovníci, speciální 
pedagogové, lektoři, aktivní rodiče a další. Díky 
jejich zkušenostem můžeme garantovat, že vše, 
co v aplikaci najdete, je aktuální a vyzkoušené.  
 

Aplikace Zapojmevsechny.cz vznikla v rámci projektu 
Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi, který 
realizuje Národní pedagogický institut České republiky. 
Projekt je spolufinancován EU.

kontakt:
 
národní pedagogický institut čr
Senovážné náměstí 25, Praha 1
telefon: +420 222 122 355
e-mail: apivb@npicr.cz

www.zapojmevsechny.cz

/  zapojMevsechny

Zapojmevsechny.cz
www.zapojmevsechny.cz
https://www.facebook.com/zapojmevsechny.cz/

